
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

  

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

  

 

 

 

 

 

Ερμούπολη, 20-12-2013 

Αρ. Πρωτ.:  Φ. 10.5/8222 

Ταχ.Δ/νση : Ομήρου 15 & Εστίας 2 

Ταχ.Κώδικας : 84100 Σύρος 

Πληροφορίες : Χ. Ισαακίδης 

Τηλέφωνο : 22810 81984 

Fax : 22810 79635 

Email : mail@naigaiou.pde.sch.gr  

  

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

-όπως ο πίνακας αποδεκτών- 

 

 

Θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 

Κυκλάδων για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου».  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 25 Παράγραφος 1 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235/τ. Α/01-11-2013).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 20β του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α/10-06-2003). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14  του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985).  

4. Τη Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340, τ.Β΄/16-10-2002) του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

5. Το με αριθμ.πρωτ.6431/07-10-2013 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου προς τους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δωδεκανήσου και Κυκλάδων με θέμα «Επικαιροποίηση στοιχείων στο πληροφοριακό σύστημα survey». 

6. Το με αριθμ.πρωτ.7240/31-10-2013 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου προς τους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δωδεκανήσου και Κυκλάδων με θέμα «Ενέργειες Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Νοτίου Αιγαίου». 

7. Το με αριθμ.πρωτ.7621/12-11-2013 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου προς τους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δωδεκανήσου και Κυκλάδων με θέμα «Εκπαιδευτικοί με μειωμένο διδακτικό ωράριο». 

8. Το με αριθμ.πρωτ.7722α/14-11-2013 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου προς την Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων με 

θέμα «Έλεγχος στοιχείων στο Πληροφοριακό Σύστημα Survey». 

9. Το με αριθμ.πρωτ.11788/29-11-2013 έγγραφο  του  Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων με 

συνημμένο τον πίνακα εκπαιδευτικών Δ.Ε. Κυκλάδων που δεν συμπληρώνουν το διδακτικό τους ωράριο και την 

πρόταση του για αξιοποίηση τους. 

10. Τη με αριθμό 5/02-12-2013 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Νοτίου Αιγαίου η οποία συντάχθηκε βάσει της συνεδρίασης του 

συμβουλίου που ξεκίνησε στις 02-12-2013 και ολοκληρώθηκε στις 04-12-2013. 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



2 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη διάθεση – απασχόληση των ακόλουθων εκπαιδευτικών αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Κυκλάδων, για το συμφέρον της υπηρεσίας και μέχρι τη 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου ως εξής : 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 
ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

/ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ ΤΗ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ  

ΥΠΟΧΡ. ΔΙΔ.ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΡΜΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 6 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 
ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 6 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΠΙΣΤΕΥΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 7 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕΛΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 3 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 4 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 7 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΖΟΥ ΖΑΧΑΡΙΤΣΑ-ΣΤ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΛΟΥΠΕΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 5 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΝΥΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 1 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΠΛΕΣΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΦΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 1 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 1 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



3 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΘΩΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΓΛΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΟΓΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΠΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 1 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΕ06 ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 1 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΧΑΖΑΠΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΡΙΜΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΛΕΠΟΥΔΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 7 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΑΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΣΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 1 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΔΟΝΟΥΣΑΣ 5 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ20 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΔΟΝΟΥΣΑΣ 4 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 
ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 3 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 3 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 2 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΜΙΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΑΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΜΑΝΩΛΕΣΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



4 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 3 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
(ΕΧΕΙ ΠΡΟΤΑΘΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΘΗΡΑΣ 
ΤΟΥ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΓΙΑ 3 ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΑΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΣΔΕ 
ΘΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣΕΙ  ΤΗΝ ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ)  

ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΘΩΜΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΛΕΟΥΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΛΥΓΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΗΤΣΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 6 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ       

(ΕΧΕΙ ΠΡΟΤΑΘΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΘΗΡΑΣ 

ΤΟΥ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΓΙΑ 4 ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΑΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΣΔΕ 
ΘΑ ΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΓΙΑ 2 ΩΡΕΣ)  

ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ06 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 2 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΜΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 5 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 1 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΤΣΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 1 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΟΜΜΑΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΥΓΗ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΥΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΤΣΟΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΡΕΒΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 5 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΟΥΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 ΕΠΑ.Σ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΡΥΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



5 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΓΑΛΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 3 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 7 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 2 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΓΙΑΓΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΛΛΙΑΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ16.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 1 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 6 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 5 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΔΕΚΑΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΑΡΙΣ ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΣΑΜΟΥΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 5 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 4 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΣΟΙΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 4 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΠΕ16.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 3 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ20 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΡΑΣΧΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 7 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



6 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 7 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΟΦΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΨΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 2 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΤΣΕΡΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 2 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΟΥΜΤΖΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΒΗΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΝΤΡΕΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ17.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΩΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ20 ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΒΟΥΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΟΥΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΡΟΔΑ ΦΑΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΙΣΚΑ ΠΙΤΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΤΟΠΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΤΖΑΝΝΙΝΗ ΖΩΗ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 3 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ  

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



7 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΕΡΙΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 2 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΣΤΡΑΤΕΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΡΙΜΙΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 2 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΤΕΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 2 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 2 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΓΙΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 10 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΟΡΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 3 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΣΙΔΕΡΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΤΖΑΚΩΝΙΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΣΕΡΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΦΑΡΑΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 2 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΔΟΥΜΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 2 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ18.33 ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΑΡΗΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΧΑΣΑΠΗ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



8 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΑΓΑΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΣΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 2 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΑΓΝΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΙΖΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΑΡΑΣΠΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΑΛΙΝΔΡΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΑΡΗΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ04.04 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ04.05 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΑΡΟΠΟΥΛΑΚΗ 

ΕΒΕΛΙΝΑ 

ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 4 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 2 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 1 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ-
ΜΠΑΛΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



9 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ12.04 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΟΥΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΙΚΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ16.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 2 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΓΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΔΑΜΙΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΔΑΪΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 6 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 6 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 
ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΧΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΘΕΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 7 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



10 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΜΠΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 7 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 7 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 2 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΕΤΣΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02.50 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΙΜΝΙΩΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΦΑΣΟΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 6 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΟΛΛΗΤΗΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 6 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΡΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ17.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 3 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΕΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 10 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΕΔΕ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΣΥΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



11 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΣΥΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΣΥΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 5 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΕΧΕΙ 

ΠΡΟΤΑΘΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΓΙΑ 5 ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΑΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΣΔΕ 

ΘΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣΕΙ ΝΑ ΠΑΡΕΧΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ) 

ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 4 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΚΙΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΔΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΡΙΤΣΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΣΥΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΖΕΡΛΕΝΤΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.02 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 2 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΜΙΧΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



12 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 4 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 4 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΑΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ08 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΣΥΡΟΥ 11 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΕΧΕΙ 

ΠΡΟΤΑΘΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΓΙΑ 2 ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΑΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΣΔΕ 

ΘΑ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗ ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ 9 

ΩΡΕΣ) 

ΑΝΔΡΙΩΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 3 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ10 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ10 ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΨΑΡΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΛΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ15 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΙΤΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ17.03 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΕΡΟΝΙΚΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.08 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.12 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ 6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



13 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΠΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ18.28 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 17 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ34 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΞΥΛΩΜΕΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 3 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΚΑΡΣΙΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 2 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΛΟΛΑ ΡΟΪΔΟΥΛΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΞΑΝΘΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 2 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕΛΑ ΛΥΓΕΡΗ ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 7 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 1 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ



14 | Σ ε λ ί δ α  

 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 7 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ09 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 2 ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 3 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

 

 

Διευκρινίζεται ότι η τελευταία στήλη του παραπάνω πίνακα αναφέρεται σε ανάθεση 

απασχόλησης για συμπλήρωση υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου στην ίδια σχολική μονάδα, 

εκτός αν ορίζεται διαφορετικά. 

Ο αριθμός των διδακτικών ωρών που πλεονάζουν σε κάθε εκπαιδευτικό καθώς και η απασχόληση 

τους μέχρι τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου τους προέκυψαν από το με 

αριθμ.πρωτ.11788/29-11-2013 έγγραφο του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. 

Επισημαίνουμε ότι η παρούσα απόφαση απασχόλησης των εκπαιδευτικών μέχρι τη συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού τους ωραρίου, ισχύει μέχρι τη δημιουργία νέων διδακτικών αναγκών.  

                 

               

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων  

2. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί  

(μέσω της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων) 

 
 

Ο    Περιφερειακός Διευθυντής 

Π/θμιας και Δ/θμιας   Εκπ/σης  Ν. Αιγαίου 

 

 

Διονύσιος Μεσσάρης 

ΑΔΑ: ΒΛΓ19-ΛΤΜ


